
Indulona

Lokálka

1. Patku chleba si prohlížím, sídliště už jde spát,
   smutný prázdno je ve spíži, do duše padá chlad,
   usedám na své pohovce, poslední dávku mám,
   mazlavý zázrak z Hlohovce na patku roztírám.
R: Když přijde hlad, jedině Indulona
   je přítel nejlepší ze všech, co znám,
   jak častokrát pomohla Indulona
   ve chvílích nejtěžších, když chléb byl sám.
*: Ztrácíš se jako dým, slovenská lásko má,
   však žádnej margarín mi nesmí přes můj práh,
   já půjdu spát a příchuť Indulony
   bude mě v útrobách příjemně hřát.

2. Hnědá, modrá a červená, vzpomínky krásný mám,
   prd platný jsou, když od ledna svou Indy postrádám,
   k čemu je Rama ze zlata, když ji hned vybliji,
   vrať se mi, tubo buclatá, já jsem pro unii.
R:
*: Ztrácíš se jako dým, slovenská lásko má,
   však žádnej margarín mi nesmí přes můj práh,
   já vím, že zas zásilky Indulony
   do Čech se navrátí, až přijde čas.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

